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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EXRPAT?
  2 EBSSILO EXP(O)RTA H 3  104
  3 AHADTJ L BLÉSOIS (1) 10B   85  189
  4 J +SDEEEO DÉHALÂT (2)  3G   34  223
  5 EEO+ENZT J ADES (3) J 2   31  254
  6 EN+EIENV ZÉLOTE (4) K 1   48  302
  7 FENUENI ÉVEINENT  8A   86  388
  8 FNU+ROLR ZÉINE (5)  1K   45  433
  9 R+LVEACR FLUORINE (6) D 3   22  455
 10 ACLRV+NU RÉEXPORTAS H 1   60  515
 11 LNRU+MIA VRAC  7C   28  543
 12 ROIPIEL ALUMINER (7) A 2   60  603
 13 IOP+GAU? VEILLER C 7   25  628
 14 BEAAIUH ÉPI(L)OGUA (8) O 1   80  708
 15 U+AUOCUT BAHAÏE (9) 14B   37  745
 16 -ERSDYWU TACO (10) 13E   20  765
 17 DUW+EIQS RYES (11) B 1   52  817
 18 DEIQ+STU WUS (12) 15A   52  869
 19 DI+OUMFT QUÊTES 12A   48  917
 20 DIM+GKMN TOFU (13) 15G   26  943

KID (14) N 8   28  971
  1.  LEDOUX Maryse                  : 746 pts ( -225 )

  2.  EVRARD Ségolène                : 709 pts ( -262 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 685 pts ( -286 )

 

 1: BLÉSOIS, E adj. g blaisois.
 

    BLAISOIS, E adj. (= blésois) De Blois.
 

 2: DÉHALER v. 10. Tirer (un navire) par ses amarres.
 

 3: JADE n.m. Pierre fine verte.
 

 4: ZÉLOTE n.m. Hist. Nationaliste juif du premier siècle, partisan de l'action violente.
 

 5: ZÉINE n.f. Protéine du maïs.
 

 6: FLUORINE n.f. (= fluorite) Chim. Fluorure de calcium.
 

 7: ALUMINER v. 10. Combiner avec l'alumine. - Recouvrir d'aluminium.
 

 8: ÉPILOGUER v. 10. Vx. Récapituler. - Critiquer. - Commenter.
 

 9: BAHAÏ, E adj. et n. (= béhaï) Relatif au bahaïsme.
 

10: TACO n.m. Galette de maïs fourrée de mets pimentés.
 

11: RYE [ray] n.m. Whisky canadien.
 

12: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

13: TOFU [-ou] n.m. Pâté de soja japonais.

pat
Texte surlign?? 



 

14: KID n.m. Fam. Enfant, gamin.


